Zoncurs

Distanta

Cod columbofil:
Latitudine S

Ceas Atomic

Ceas BENZING

: 20.07.24 10:26:45
20.07.24 10:26:

00016 738964

Loc lansare

Data lansarii -
Columbofil $
Longitudine

03h
SO

GPS Ceas Atomic
45 +000 Ceas BENZING

siti :

RADU SERGIU

11:35:48.
11:41:36.
12:00:49,
12:05:53,
12:07:39.

12:07:41.4
12:19:53.:

12:20:14.
12222253,
12:30:40.
12:34:57.
132103214
13:05243,
13:07:50.
13:59:53.
14:20:05.
14:40:33.
16:59:01 .
17205222,
17:59:35.
18:49:52.
19235226+
19:48:47.
20:24:45,
20:52:18.
05:28:209.

Sincronizare 20.07.24 10:26:45 GPS+
Por. imbarcati: 044
Nr Serie inel Culo|Nr.inel
2rE are |[Senzor
001 RO 23 459639 M DA3D6C4E
002 RO 23 459614 F DA392FAE
003 RO 23 459663 M DAT14DE32
004 RO 22 494487 M DADC15EA
005 RO 22 494500 F DA3D6BC3
006 RO 23 459674 F DAF485A5
007 RO 23 459613 F DA4209D1
008 RO 22 494439 M DA420CR1
009 RO 22 494457 M DA420A7E
010 RO 23 459633 F DA3D6B1F
011 RO 23 459665 F DA14DD34
012 RO 23 676361 F DA420ADO
013 RO 21 409350 M DADEBDC1
014 RO 20 253290 F DA18271C
015 RO 23 459693 M DA14E084
016 RO 21 402789 M DAF440DB
017 RO 22 494492 F DA420C9D
018 RO 22 494447 F DA420914
019 RO 23 459666 F DA14DFC5
020 RO 22 494497 M DA420A03
021 RO 23 459679 F DA14DDDB
022 RO 23 459669 M DAT4EQF1
2.3 RO 23 459619 F DAC7CB99
024 RO 22 494479 M DA420AEF
025 RO 22 494484 F DAE3DDO01
)26 RO 215402797 M DAT4EQOE3
RO 20 253285 M DA70C2E9
RO 21 402775 M DA39328B
RO 21 402800 M DA420B78
RO 21 409303 M DA3B655D
RO 23 459617 M DA3D6A18
RO 23 459621 M DA420A5R
RO 23 459622 F DA420924
RO 23 459644 M DA420977
RO 23 459650 M DAT4EORO
====> B ENUZTINOGC

nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit

22.07.24 18:18:4¢ GPS
22.07.24 18:18:4¢ +000
026
Nr. [Nom|Sec|Obs.
Ant NF .
0] 01]025|0K |030
8| 011001 |0K [020
51 01|006|0K |042
71 01(011|0K |094
4 D1[004|0K |100
‘ 01]042|0K |052
01]028|0K |019
71 01|1019|0K (078
4 01|008|0K |082
5/ 01]|026|0K |028
81 01]029|0K |044
50 01]041|0K [107
11 01]1027|0K |016
5| 01(003|0K |002
1/ 01|031|0K |064
0] 01(010|0K |o008
5| 01]|032|0K |095
6] 071|043 (0K |080
4| 01]|038|0K |045
0| 01(/036|0K |098
41 01(002|0OK |055
9! 01]016|0K [048
8| 01]|035(0K |023
5| 01]017]|0K |090
41 01(037|0K |093
3 01]1015|0K [009
001
006
011
012
022
024
' 025
033
035
2 <====



Zoncurs < Loc lansare

Distanta : Data lansarii :

Cod columbofil: 00016 738964 Columbofil : Al'U SERGIU

Latitudine s Longitudine

Ceas Atomic : 20.07.24 10:26:45 G@PS Ceas Atomic : 22.07.24 18:18:46 GPS

Ceas BENZING : 20.07.24 10:26:45 +000 Ceas BENZING : 22.07.24 18:18:46 +000
Sincronizare : 20.07.24 10:26:45 GPS+03h

Por. imbarcati: 044 Por. sositi : 026
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. |Nom|Sec |Obs.
St : are |Senzor Data Ora Ant Nr.

RO 23 459691
RO 23 459695

F DA14DE56 |Por. nesosit
M DA420BDE |Por. nesosit
RO 23 459698 F DAT4DFE1 |Por. nesosit
RO 23 459699 F DA1059C6 |Por. nesosit
RO 22 494430 M DA420B22 |Por. nesosit
RO 22 494432 F DA420C31|Por. nesosit
RO 22 49447 F DA420952 |Por. nesosit
RO 22 494476 M DA420B71 |Por. nesosit
RO 22 494498 F DAT05AFA |Por. nesosit

CRUSI MM H -
ENE G~
CHACY & V) -

Semnaturi : Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare
Versiune SW : RO-04.34 Cod concurs : 051319 Serie ceas : 226825
Antena Club : BENZING 48905793 SW-4.5 HW-8.1 Autorizare : 90000FSD

Ant.: 01:38802736
==== BENZTING ExXxXpress G 2 <====



